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Lenda : Venie ne dispozicion dokumentacioni

Drejtuar : Qendres Res Publika
Z.Dorian Matlija dhe z.Andi Kananaj
Shoqates per “ Zhvillim te politikave Mjedisore — G & G group “
z.Sazan Guri

TIRANE

Ne pergjigje te kerkeses suaj per informacion dhe venie ne dispozicion
dokumentacioni , ne lidhje me menaxhimin e integruar te mbetjeve urbane ,
bashkelidhur po ju dergojme te gjithe dokumentacionin e kerkuar ngaju.

Sqarojme se pastrimi , grumbullimi, transporti ne vendgrumbullimin e
mbetjeve urbane kryhet nga Ndermarrja e Sherbim Pastrim Gjelberimit prane
Bashkise Librazhd .

Ju falenderojme per bashkepunimin .




